®
Solutions sur mesure pour votre usinage
Machining solutions especially for you
Catalogue
Perçage
2

29230SL .. + Ø 14.25 • 14.5 • 14.75 • 15 147 245
29230SL .. + Ø 15.25  •  15.5  •  16 153 251
29230SL .. + Ø 16.25 • 16.5 • 16.75 • 17 159 257
29230SL .. + Ø 17.25 • 17.5 • 17.75 • 18 165 263
29230SL .. + Ø 18.25  •  18.5  •  19 171 269
29230SL .. + Ø 19.5  •  2020.5  •  21 177 275
29230SL .. + Ø
CM 2
20.5  •  21 184 282
29230SL .. + Ø 18  165 286
29230SL .. + Ø 18.25 • 18.5 • 18.75 • 19 171 291
29230SL .. + Ø 19.25 • 19.5 • 20 177 298
29230SL .. + Ø 20.25 • 20.5 184 305
29230SL .. + Ø 20.75 • 21 184 305
29230SL .. + Ø 21.25 • 21.5 • 22 191 312
29230SL .. + Ø 22.25 • 22.5 • 22.75 • 23 198 319
29230SL .. + Ø 23.5 • 24 • 24.5 • 25 206 327
29230SL .. + Ø 25.5  •  26 214 335
29230SL .. + Ø 26.5 • 27 • 27.5 • 28 222 343
29230SL .. + Ø 28.5 • 29 • 29.5 • 30  230 351

48 • 49 • 50 321 470
Usinage Aciers , Fontes  & Inox
en position verticale ou Horizontale
âme renforcée
Usinage
Aciers & Alliages légers
Usinage Aciers & alliages légers
Forets Trous d’huile
Série Extra-Longue
age
Ø 489
Longueur
Ref. Ø taillée totale
29225SEL5 5
29225SEL5.5 5.5
29225SEL6 6
29225SEL6.5 6.5
29225SEL7 7
29225SEL8 8
29225SEL8.5 8.5
29225SEL9 9
29225SEL9.5 9.5
29225SEL10 10
29225SEL11 11
29225SEL12 12
29225SEL13 13
29225SEL14 14
29225SEL15 15
235 310 Usinage
Aciers & Alliages légers
  Longueur
Ref. Cône  morse Ø taillée totale
292301SEL8 8
292301SEL8.5 8.5
292301SEL9 9
292301SEL10 10
292301SEL10.5 10.5
292301SEL11 11
292301SEL11.5 11.5
292301SEL12 12
292301SEL12.5 12.5
292301SEL13 13
292301SEL14 14
292301SEL15 15
292301SEL16 16
292301SEL17
CM 2
17
335
292301SEL17.5 17.5
292301SEL18 18
292301SEL19 19
292301SEL20 20
292301SEL21
CM 3
21
235
355
  Longueur
Ref. Cône  morse Ø taillée totale
292302SEL14 14
292302SEL15 15
292302SEL16 16
292302SEL17
CM 2
17
292302SEL18 18
292302SEL19 19
292302SEL20 20
292302SEL21 21
292302SEL22 22
292302SEL23 23
292302SEL24 24
292302SEL25 25
292302SEL26 26
292302SEL27
CM 3
27
420
292302SEL28 28
292302SEL29 29
292302SEL30 30
292302SEL31 31
292302SEL32
CM 4
32
300
450
Usinage Aciers & alliages légers
LU 235
LU 235
LU 300
®
17
Forets Trous d’huile
Série Haute-Performance
Longueur
Ref. Ø taillée totale
292HP38SC5 5 52 96
292HP38SC5.16 5.16 ‘’ ‘’
292HP38SC5.5 5.5 57 101
292HP38SC6 6 ‘’ ‘’
292HP38SC6.35 6.35 ‘’ ‘’
292HP38SC6.5 6.5 63 107
292HP38SC6.747 6.747 ‘’ ‘’
292HP38SC7 7 69 113
292HP38SC7.144 7.144 ‘’ ‘’
292HP38SC7.5 7.5 ‘’ ‘’
292HP38SC7.541 7.541 ‘’ ‘’
292HP38SC7.938 7.938 ‘’ ‘’
292HP38SC8 8 75 119
292HP38SC8.334 8.334 ‘’ ‘’
292HP38SC8.5 8.5 ‘’ ‘’
292HP38SC8.731 8.731 ‘’ ‘’
292HP38SC9 9 81 125
292HP38SC9.128 9.128 ‘’ ‘’
292HP38SC9.5 9.5 ‘’ ‘’
292HP38SC9.525 9.525 ‘’ ‘’
292HP38SC9.922 9.922 ‘’ ‘’
292HP38SC10 10 87 133
292HP38SC10.319 10.319 ‘’ ‘’
292HP38SC10.5 10.5 ‘’ 149
292HP38SC10.716 10.716 ‘’ ‘’
292HP38SC11 11 94 156
292HP38SC11.112 11.112 ‘’ ‘’
292HP38SC11.5 11.5 ‘’ ‘’
292HP38SC11.509 11.509 ‘’ ‘’
292HP38SC11.906 11.906 ‘’ ‘’
292HP38SC12 12 101 163
292HP38SC12.303 12.303 ‘’ ‘’
292HP38SC12.5 12.5 ‘’ ‘’
292HP38SC12.7 12.7 ‘’ ‘’
292HP38SC13 13 ‘’ ‘’
  Longueur
Ref. Cône
Morse
Ø taillée totale
2921HP30SL14.68 14.68 147 245
2921HP30SL15 15 ‘’ ‘’
2921HP30SL15.08 15.08 ‘’ ‘’
2921HP30SL15.48 15.48 ‘’ ‘’
2921HP30SL15.5 15.5 153 251
2921HP30SL15.87 15.87 ‘’ ‘’
2921HP30SL16 16 ‘’ ‘’
2921HP30SL16.27 16.27 ‘’ ‘’
2921HP30SL16.66 16.66 ‘’ ‘’
2921HP30SL17 17 159 257
2921HP30SL17.06 17.06 ‘’ ‘’
2921HP30SL17.5 17.5 165 263
2921HP30SL18 18 ‘’ ‘’
2921HP30SL18.5 18.5 171 269
2921HP30SL19 19 ‘’ ‘’
2921HP30SL20 20 177 275
2921HP30SL21
CM 2
21 184 282
2922HP30SL17.46 17.46 165 286
2922HP30SL17.85 17.85 ‘’ ‘’
2922HP30SL18 18 ‘’ ‘’
2922HP30SL18.25 18.25 ‘’ ‘’
2922HP30SL18.65 18.65 ‘’ ‘’
2922HP30SL19 19 171 291
2922HP30SL19.05 19.05 ‘’ ‘’
2922HP30SL19.25 19.25 177 298
2922HP30SL19.44 19.44 ‘’ ‘’
2922HP30SL19.50 19.50 ‘’ ‘’
2922HP30SL19.84 19.84 ‘’ ‘’
2922HP30SL20 20 ‘’ ‘’
2922HP30SL20.5 20.5 184 305
2922HP30SL20.63 20.63 ‘’ ‘’
2922HP30SL21 21 ‘’ ‘’
2922HP30SL21.43 21.43 ‘’ ‘’
2922HP30SL22 22 191 312
2922HP30SL25
CM 3
25 206 327
HAUTE PERFORMANCE